Seite
1/3

O]

c

Ws
£|8
LN
=)
N
C(N~
Lo
8l e
== 3
Ql
x| ®
wia
S

oY
®
O «~—
c o
==
O ..
%r.
EX
53
N =
© T
o <

tartscher




Pos.

Artikelbeschreibung

Description of item

Artikel Nr./Item No.

1 Behalter Tank EOSL4304
2 Getriebe Turret group EOSA1161
3 Motorgehause Motor chassis EOSL6467
4 Hauptplatine Board assembly EOSA7014
5 Bedienfeld Control panel EOSL7014
6| Platine Board EOQSL7202
7 Bedienfeldaufkleber Label EOSL7027
8/ Knetwelle Kneading tool EO0SL4344
9 Gitterrost-Abdeckung Grating cover EOSL4368
10 Sockel Base EO0SL4362
11 FiRe Feet EOSL4272
12 Haltegestell Chassis EOSL4363
13 Motor-Getriebe Motoreducer EOSL3528
14 Anschluss Connector EOSL1555
15 Kabelverschraubung M20x1,5 Cable gland M20x1,5 EOSL4408
16 Schnecke Cochlea EO0SL4343
17 Ring Ring EOSL4312
18 Abdeckstift Cover pin EOSL4346
19 Mikroschalterhalterung Micro stirrup EOSL4325
20 Mikroschalter Microswitch 0SL0885
21|Mikro-Nocken Micro cam EOSL2227
22 Bolzen M10 M10 stud EOSL4336
23 Deckel Endschalter Cover limiti switch EO0SL4349
25 Lufter 80x80x25 Fan 80x80x25 EOSL1556
26 | Anschlusskabel 230V, 1Ph, GND Power cord 230V, 1Ph, GND AO0SL1671
27 HakenschlUssel Quick-release wrench E010190224
28| Sicherungsmutter M20x1,5 Lock nut M20x1,5 EOSL4417
29 Sechskantschliissel Installation wrench E010190230
30 Hintere Abdeckung Back cover EOSL4373
31 Knopf Knob EQSL4322
36  Kabelbaum cable series EOSL7132
37 Hebel Lever EOSL6463
40 Getriebegehause Gear turret EOSL4364
41 Wellendichtring 20x42x7 Oil seal 20x42x7 EOSL2707
42 Lager Bearing 0SL1799
— , ﬁ Pastamaschine 8000 Ersatzteilliste Seite
@W@SC Er Artikel-Nr.: 101904 07.10.2025 2/3




Pos.

Artikelbeschreibung

Description of item

Artikel Nr./Item No.

43 Welle Shaft EOSL4301
44 Verschlussring D42 Lock ring D42 EO0SL2056
45 Dichtung 28 x 42 x 7 Seal 28 x 42 x 7 EOSL3943
46 Lager 942x220x15,8 Bearing 942x220x15,8 EOSL6466
47 Lager 6202 2RS Bearing 6202 2RS A0SL2472
48 Extruderwelle Extruder shaft EOSL4366
49 Aulensicherungsring 218 Seeger 218 EOSL3486
50|Kneterhalterung Kneader support EOSL4321
51 Motorhalterung Motor support EO0SL4365
52 Dichtung ©26,6x234,1x1,5 Gasket 826,6x234,1x1,5 EOSL6464
53 Dichtung ©35,2x245x1,5 Gasket 835,2x245x1,5 EOSL6469
54 Kette Chain EOSL4418
55 Ritzel Pinion EOSL4391
56 Platine Electronic card EOSL0999

Z Pasta-Matrize Casarecce 8000 Pasta mould Caserecce 8000 101994

Z Pasta-Matrize Fettuccine 8000 Pasta mould Fettuccine 8000 101996

Z | Pasta-Matrize Sfoglia 8000 Pasta mould Sfoglia 8000 101997

Z|Pasta-Matrize Cannelloni 8000 Pasta mould Cannellone 8000 102000

Z Pasta-Matrize Fusilli 8000 Pasta mould Fusilli 8000 101990

Z Pasta-Matrize Pappardelle 8000 Pasta mould Pappadelle 8000 102002

Z Verschlusskappe 8000 Sealing cap 8000 101999

Z | Pasta-Matrize Gnocchi 8000 Pasta mould Gnocchi 8000 101993

Z Pasta-Matrize Spaghetti Chitarra 8000 Pasta mould Spaghetti Chitarra 8000 102008

Z Pasta-Matrize Bigoli 8000 Pasta mould Bigoli 8000 102001

Z Pasta-Matrize Capelli d’'angelo 8000 Pasta mould Capelli d’angelo 8000 102010

Z Pasta-Matrize Spaghetti 8000 Pasta mould Spaghetti 8000 101995

Z | Pasta-Matrize Tagliolini 8000 Pasta mould Tagliolini 8000 101992

Pastamaschine 8000 _Ersatzteilliste Seite

Artikel-Nr.: 101904

07.10.2025

3/3




	101904 S1 Explo
	101904 S2 ETL
	101904 S3 ETL

